
MÝCH 8 TIPŮ,  CO DO NĚJ ZAŘADIT

JAK NA PORTFOLIO
K  PŘIJÍMACÍ

ZKOUŠCE
strukturovaný životopis

SEPIŠTE DO NĚJ V BODECH VŠE, CO MŮŽETE DOLOŽIT A CO
VYSTIHUJE VÁŠ ZÁJEM O DANÝ OBOR, STRUKTURUJTE HO

KLIDNĚ PODOBNĚ JAKO CELÉ PORTFOLIO

výpis známek za studium a státnice
NĚKTERÁ ŠKOLA TO VYŽADUJE, JINÁ NIKOLI, PROTO SI
POŘÁDNĚ PROČTĚTE VEŠKERÉ POŽADAVKY ŠKOLY, CO

PŘINÉST K PŘIJÍMACÍ ZKOUŠCE

krátký text shrnující vaši závěrečnou
práci + posudky

STAČÍ NAPSAT TŘEBA 1-2 NORMOSTRANY, KDE PŘESNĚ
VYSTIHNĚTE TO, CO JSTE ZKOUMALI

návrh budoucí závěrečné práce
OPĚT STAČÍ 1 NORMOSTRANA ZÁKLADNÍCH INFORMACÍ O
VAŠEM BUDOUCÍM VÝZKUMU, IDEÁLNÍ JE MÍT ZPRACOVANÝ

PODROBNÝ VÝZKUMNÝ DESIGN

 

dosažené úspěchy v daném oboru
VYHRÁLA VAŠE ZÁVĚREČNÁ PRÁCE NĚJAKOU CENU? BYLA NA
NĚCO NOMINOVANÁ? PODAŘILO SE VÁM VYTVOŘIT VÝZKUM,

JEHOŽ VÝSTUPY SE JIŽ NĚKDE APLIKUJÍ APOD? TOHLE
VŠECHNO KOMISI ZAJÍMÁ!

seznam absolvovaných praxí a stáží
VLOŽTE VŠECHNA POTVRZENÍ ZE STÁŽÍ, KTERÉ JSTE

ABSOLVOVALI - POZOR! VKLÁDEJTE POUZE TY PRAXE, KTERÉ
JASNĚ UKAZUJÍ VÁŠ ZÁJEM O DANOU OBLAST, AŤ TO MÁ

JEDNOTNÝ PRVEK

seznam absolvovaných kurzů a školení,
aktivní účast na konferencích
MÁTE ABSOLVOVANÝ ZAJÍMAVÝ KURZ ROZVÍJEJÍCÍ VAŠE

ZNALOSTI V OBORU? PŘEDNÁŠELI JSTE NA KONFERENCI?
TOHLE VŠE JSOU DALŠÍ INFORMACE, CO PROKAZUJÍ VÁŠ ZÁJEM

O OBOR, TUDÍŽ BY V PORTFOLIU MĚLY MÍT SVÉ MÍSTO

Hypšová Petra


